
 

Deneme 

İbrahim ERGÜN 

 

Sayın Yetkililerin Dikkatine : 

Sarı çiçekli yaylaları ve güzel yeşil ormanlarıyla güzel Andırın gelişme ve ilerleme 

özlemi içinde gelişmek ve ilerlemek özlemi içinde. 

İlçeye destekleme ve kalkınma amaçlı Hükümetimizin uyguladığı programdan 

yararlanarak bir fabrika yaptırılıp halkın dışarıya göçünün önlenmesi ve yaz aylarında yaylacı 

yerli turistle dolup boşalan Andırın Halkı bu özlemin yerine getirilmesi hususunda ilk temasın 

Sayın Kaymakam Kürşad Özdemir bey olmak üzere sayın belediye başkanı Baki Tezcan’ın ilgi 

ve gayretleriyle halktan aklı selim şahıslardan da olmak üzere kendilerinin başkanlığında bir 

çalışma komitesi oluşturup yetkili makamlara böyle bir tekli götürülmesinde yarar olacağı 

düşüncesindeyim. Andırın halkından ve Andırını çok seven birisi olarak böyle bir oluşum 

içime doğdu takdir sayın kaymakam bey ile sayın belediye başkanınındır.  

Andırınımızın tanıtımı ve ilerlemesi için Andırının evladı ve yetiştirdiği İstanbul 

Kağıthane Kaymakamı Sayın Ahmet Narinoğlu merkezi Kağıthane olmak üzere Andırın Tirşik 

Derneği adıyla bir dernek kurulmuş ve kendisi birikimli şahısların yazıları ve röportajları ile 

tirşik dergisi çıkartılıp dağıtılmaktadır. Ayırca her yıl Ağustos ayında Andırın-Çınar Geçidinde 

valileri ve diğer yetkililer davet edilmektedir. Bu davetin başında tabiî ki Sayın 

Kahramanmaraş Milletvekilleri de vardır. Ancak ne yazık ki bu seneki şenlik şölenine yetkililer 

tarafından gerekli ilgi gösterilmemiş olmasından Andırın halkı ve sayın Ahmet Narinoğlu 

üzgün olmuştur. 

(GÜZEL ANDIRIN DAHA DA GÜZELLİK İSTİYOR) 

 

Bahar gelince birbaşka olur 

Açılan lalesi sünbülü ile Andırın 

Her taraf yeşillere bürünür 

Güzelliği doyumsuz Andırın 

 

Göçmen kuşlar baharda yüksekten uçar 

Gider yaylalarına yerini seçer 

Göçen aşiretler Andırından geçer 

Güzelliği doyumsuz Andırın 

 

Meyremcil kayıranlı mail dumanlı yaylası 

Yaz gelince Yörüklere dolardı hep burası 

Bu yaylalarda yayla yapanın artar neşesi 

Güzelliği doyumsuz Andırın 

 

İbrahim Andırın özlemlerini yazdın 

Baharda açılan çiçekleri demet edip dizdin 

Zamanla Andırın yaylalarını gezdin 

Doyumsuz güzelliğe sahip Andırın 


